КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2021 с. Тюхтет          № 87-р

О назначении ответственного за работу с дорожной картой и внедрением

ПФДО в Тюхтетском муниципальном округе

В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», в соответствии с

приказом Министерства просвещения России от 03.09.2019 № 467 «Об

утверждении целевой модели развития региональных систем

дополнительного образования детей», руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа,

1. Назначить ответственным лицом за внедрение персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Тюхтетском

муниципальном округе и работу с дорожной картой заместителя главы

Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам Тимофеева

Олега Николаевича.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского района от 08.05.2020 № 169-р «О назначении ответственного за

работу с дорожной картой и внедрением ПФДО в Тюхтетском районе».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тюхтетского                                                            Г.П. Дзалба

       муниципального округа